ПРОТОКОЛ № 2
заседания постоянно действующей рабочей группы по профилактике террористических угроз, минимизации их последствий и обеспечению антитеррористической защищенности объектов массового пребывания людей (образования, здравоохранения, спорта, социальной сферы, культуры и искусства) Антитеррористической комиссии Березовского района

(далее - рабочая группа Антитеррористической комиссии)

  пгт. Березово                                                                                   «22 » апреля 2020 года
  Председательствовал:
	Чечеткина

Ирина Викторовна

	заместитель главы Березовского района, председатель рабочей группы Антитеррористической комиссии

	Присутствовали
члены рабочей группы:

	Андронюк Лия Федоровна
Хазиахметова Татьяна Леонидовна
Дейнеко Вячеслав Алексеевич
Приглашенные:
Леонов Сергей Сергеевич

	Председатель Комитета образования администрации Березовского района
Председатель Комитета культуры администрации Березовского района
Председатель Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района

Заведующий отделом по организации деятельности комиссий администрации Березовского района

                                        Повестка дня:

1. О ходе подготовки к плановой проверке Антитеррористической комиссии Ханты-Мансийского автономного округа – Югры на 2020 год на территории Березовского района.
(Дейнеко В.А., Хазиахметова Т.Л., Андронюк Л.Ф.)

Решили:
1.1.   Принять информацию к сведению.

1.2.   Председателю Комитета образования администрации Березовского района, председателю Комитета культуры администрации Березовского района,   руководителям медицинских организаций Березовского района, председателю Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района,  начальнику Управления социального обслуживания населения предоставить в отдел по труду, социальной и молодежной политики Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района отчет об устранении недостатков выявленных контрольно-надзорными органами на  подведомственных объектах и план по устранению оставшихся замечаний со сроками исполнения.
СРОК: до 31.05.2020
1.3. Председателю Комитета образования администрации Березовского района, председателю Комитета культуры администрации Березовского района,   председателю Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района,  начальнику Управления социального обслуживания населения предоставить в отдел по труду, социальной и молодежной политики Комитета спорта и молодежной политики администрации Березовского района акты обследования внутренних проверок на  подведомственных объектах.
СРОК: 30.04.2020

Руководитель рабочей группы                        [image: image1.jpg]

                  И.В. Чечеткина
Секретарь рабочей группы                        [image: image2.emf]                       А.А. Александрова